15.12615.1261,0 CAMBIO DE ACEITECB004

109.244109.2441,0 ACEITE 5W30 LIQUIMOLY MOLYGEN21225
6.7236.7231,0 F ACEITE W816 HK21582-1

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 261.000$ 219.328

Son: Doscientos sesenta y un mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 41.672$219,328

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que